RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 381 (trezentos e oitenta e um)

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e dezessete, às 15:30 horas, reuniram-se, os novos

membros do Conselho Deliberativo, nomeados pelo Decreto nº 10.192/2017:  Iara Lúcia Ramos

Parreiras, presidente, Fátima Aparecida dos Santos Soares Pífano, Maria Isabel Benedito Moreira,

Paulo Henrique Nogueira da Costa,  Patrícia Aparecida de Souza Costa,  Ednir Dias Rezende e

Antonio Geraldo Dias Peixoto (membro nato), os novos membros do Conselho Fiscal, nomeados

pelo Decreto nº 10.193/2017: Carlos Augusto Rosa da Conceição, Eliane Duarte da Silva, Luciane

Souza Gregório, Munira Aiex Arbache e Uilian Ramos de Albuquerque, para a posse convocada

pelo Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Resende, sito à Rua Piloto Paulo Reis nº. 160, bairro Jardim Brasília, Resende-RJ. O Procurador

Jurídico do Resenprevi, dr. Alex Pimenta, deu início a cerimônia de posse dando boas vindas as

autoridades presentes e demais convidados. Em seguida foi feita uma homenagem aos ex-

conselheiros do triênio 2014/2017,  onde foi entregue uma moção de agradecimento pelo trabalho

realizado em prol do desenvolvimento do RESENPREVI. Em seguida, foi dada a posse aos novos

integrantes dos colegiados dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do Resenprevi para a gestão de

01.08.2017 a 31.07.2020. Eu Antonio Geraldo Dias Peixoto lavrei a presente ata que vai por mim

assinada e demais conselheiros empossados.

Iara Lúcia R Parreiras      Antonio G D Peixoto      Ednir Dias Rezende     Fátima Ap dos S S Pífano
        Presidente CD              Membro nato CD                 Membro CD                       Membro CD

   Maria Isabel B Moreira    Paulo Henrique N Costa Patrícia Apª de S.Costa Carlos Augusto R Conceição
Membro CD                      Membro CD        Membro CD                    Membro CF

Eliane Duarte da Silva Luciane S Gregório Munira Aiex Arbache Uilian Ramos de Albuquerque
   Membro CF                         Membro CF                 Membro CF                         Membro CF